
Resultados por Categorías y sexo

VIII SAN SILVESTRE VILLA DE MORILES

   29 de Diciembre de 2013

MORILES (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 1000

Orden 

Categoría

Carrera: Alevines

Local

Promedio 

(min/km)

Alevín Femenino

3 1089 0:03:09 FERNANDEZ MELENDE ALBA TROTASIERRA1 º 200203  :09

5 255 0:03:19 BOUTOIL EL RHOZLAN YASMINE CLUB ATLE LUCENA2 º 200303  :19

7 337 0:03:23 PEREZ RODRIGUEZ VICTORIA LOS CALIFAS3 º 200203  :23

10 1026 0:03:33 ALMEDA REINA BLANCA AMO ALLA4 º 200303  :33

13 310 0:03:59 CARO BENITEZ KYARA M. VIRGEN DE BELEN5 º 200403  :59

15 1039 0:04:06 CARMONA NIETO ROCIO CLUB ATL MONTEM6 º 200304  :06

16 1044 0:04:15 ARROYO JORDAN LAURA CLUB ATL MONTEM7 º 200304  :15

17 1028 0:04:29 POSTIGO FULLERAT NOELIA AMO ALLA8 º 200304  :29

19 1047 0:04:48 GUINOT CARRASCO NURIA CLUB ATL MONTEM9 º 200304  :48

20 458 0:05:18 GUADIX GIL IRENE LOS CALIFAS10 º 200305  :18

21 1025 0:05:26 BOUMASA LAILA CLUB ATLE LUCENA11 º 200305  :26

Alevín Masculino

1 489 0:03:00 BEKHALFA SALHADIN AMO ALLA1 º 200203  :00

2 324 0:03:07 SAENZ HERRERA MIKEL TROTACALLES2 º 200203  :07

4 256 0:03:11 ALGAR VALERA VICTOR CLUB ATLE LUCENA3 º 200303  :11

6 1041 0:03:21 AYALA FONTIVEROS CARLOS CLUB ATL MONTEM4 º 200303  :21

8 1045 0:03:25 ARROYO JORDAN ANTONIO CLUB ATL MONTEM5 º 200203  :25

9 1043 0:03:27 NIETO GARCIA JUAN AGUS CLUB ATL MONTEM6 º 200303  :27

12 1042 0:03:50 ARIZA ARROYO PEDRO CLUB ATL MONTEM7 º 200303  :50

14 1038 0:04:03 GALVEZ MIRANDA RAUL CLUB ATL MONTEM8 º 200304  :03

18 1049 0:04:38 GUINOT CARRASCO DANIEL CLUB ATL MONTEM9 º 200304  :38

22 1020 0:05:31 FERNANDEZ LUQUE ANTONIO D INDEPENDIENTE10 º 200405  :31
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Resultados por Categorías y sexo

VIII SAN SILVESTRE VILLA DE MORILES

   29 de Diciembre de 2013

MORILES (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:2 1600

Orden 

Categoría

Carrera: Infantiles

Local

Promedio 

(min/km)

Infantil Femenino

5 257 0:05:28 LOPEZ FLORES ANA CLUB ATLE LUCENA1 º 200003  :25

6 483 0:05:39 JIMENEZ REQUENA MARTA ATLE MONTILLA2 º 200103  :32

9 485 0:05:54 LOPEZZ GONZALEZ ANDREA ATLE MONTILLA3 º 200003  :41

10 260 0:06:04 SANCHES MORILLO AINOA CLUB ATLE LUCENA4 º 200103  :48

11 493 0:06:19 URBANO ALHAMA SONIA AMO ALLA5 º 200003  :57

12 251 0:06:25 CUENCA LOPEZ MARTA ATLE EGRABRENSE6 º 200104  :01

16 496 0:07:01 ARREBOLA ALBORNOZ VICTORIA AMO ALLA7 º 200004  :23

18 459 0:07:11 GUADIX GIL SARA RDR LOS CALIFAS8 º 200104  :29

Infantil Masculino

1 319 0:04:52 CAPITAN GONZALEZ ALBERTO VIRGEN DEL CASTIL1 º 200003  :03

2 1027 0:04:55 ALMEDA REINA PABLO AMO ALLA2 º 200003  :04

3 258 0:05:11 BALLESTEROS ROMER DARIO CLUB ATLE LUCENA3 º 200003  :14

4 259 0:05:26 ARAGON GONZALEZ JORGE CLUB ATLE LUCENA4 º 200103  :24

7 1046 0:05:41 SANCHEZ YUSTE LUIS CLUB ATL MONTEM5 º 200103  :33

8 312 0:05:43 ORTIZ RUIZ MATEO VIRGEN DE BELEN6 º 200003  :34

13 1086 0:06:28 GARCIA FENRANDEZ ISMAEL TROTASIERRA7 º 200004  :02

14 320 0:06:36 MUÑOZ GONZALEZ DANIEL VIRGEN DEL CASTIL8 º 200104  :07

15 1040 0:06:57 GALVEZ MIRANDA JUAN L. CLUB ATL MONTEM9 º 200004  :21

17 1048 0:07:05 GUINOT CARRASCO JOAN CLUB ATL MONTEM10 º 200104  :26

19 1037 0:08:14 LUQUE LUQUE ALEJANDRO CLUB ATL MONTEM11 º 200105  :09
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Resultados por Categorías y sexo

VIII SAN SILVESTRE VILLA DE MORILES

   29 de Diciembre de 2013

MORILES (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:3 2500

Orden 

Categoría

Carrera: Cadetes

Local

Promedio 

(min/km)

Cadete Femenino

5 453 0:10:42 CARRASCO GORBANO ELENA TROTASIERRA1 º 199904  :17

6 1092 0:11:56 BECERRA PERALES MARIA TROTASIERRA2 º 199904  :46

7 266 0:12:14 BOUTOIL EL RHOZLAN AWUATIF CLUB ATLE LUCENA3 º 199904  :54

8 1094 0:13:58 VARAS SANTOLALLA MARINA TROTACALLES4 º 199905  :35

Cadete Masculino

1 495 0:09:33 JAOUY HAMZA AMO ALLA1 º 199903  :49

2 270 0:09:48 MILEVSKYY DIMAS CLUB ATLE LUCENA2 º 199903  :55

3 262 0:09:56 TRUJILLO CORDOBA JESUS CLUB ATLE LUCENA3 º 199903  :58

4 497 0:10:38 GARRIDO RODRIGUEZ ANTONIO AMO ALLA4 º 199904  :15
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Resultados por Categorías y sexo

VIII SAN SILVESTRE VILLA DE MORILES

   29 de Diciembre de 2013

MORILES (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:4 400

Orden 

Categoría

Carrera: Discapacitados

Local

Promedio 

(min/km)

Discapacitados Femenino

6 299 0:01:16 FERNANDEZ LORENTE Mª ANGELE CLUB ATLE LUCENA1 º 192003  :10

9 300 0:01:29 COLLADO GONZALEZ ANTONIA CLUB ATLE LUCENA2 º 192003  :43

10 296 0:01:34 CARO URBANO ANTONIA CLUB ATLE LUCENA3 º 192003  :55

11 306 0:01:48 PEDRAZA GONZALEZ JOSEFA AMARA4 º 192004  :30

12 307 0:02:04 VILLA FERNANDEZ COMCEPCIO AMARA5 º 192005  :10

13 297 0:02:05 ZAYAS SOBRINO ANA CLUB ATLE LUCENA6 º 192005  :13

14 298 0:02:11 CARRETERO MUÑOZ MAGDALEN CLUB ATLE LUCENA7 º 192005  :27

Discapacitados Masculino

1 305 0:00:37 MOLINERO RODRIGUEZ FRANCISCO AMARA1 º 192001  :33

2 302 0:00:54 ALHAMA TOLEDANO JERONIMO AMARA2 º 192002  :15

3 295 0:00:55 LELIVA BAUTISTA MARIANO CLUB ATLE LUCENA3 º 192002  :18

4 1098 0:01:03 CASTRO MORENO JOAQUIN TUAREG RAID CABR4 º 192002  :38

5 294 0:01:10 AGUILERA CAÑADAS JOSE CLUB ATLE LUCENA5 º 192002  :55

7 292 0:01:22 FERNANDEZ MURILES ANTONIO CLUB ATLE LUCENA6 º 192003  :25

8 293 0:01:26 MATTAROCCIA EMILIO CLUB ATLE LUCENA7 º 192003  :35
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Resultados por Categorías y sexo

VIII SAN SILVESTRE VILLA DE MORILES

   29 de Diciembre de 2013

MORILES (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:5 5000

Orden 

Categoría

Carrera: Prueba Reina

Local

Promedio 

(min/km)

Junior-Promesa Femenino

77 1084 0:24:51 PEREZ RUIZ AZAHARA TROTASIERRA1 º 199504  :58

78 277 0:25:07 LOPEZ JIMENEZ ARACELI CLUB ATLE LUCENA2 º 199305  :01

109 1096 0:30:23 RONCAÑO LOPEZ ESTER TROTACALLES3 º 199406  :05

Junior-Promesa Masculino

1 1029 0:16:02 MONTERO PAREJO ANTONIO CLUB ATLE LUCENA1 º 199203  :12

3 279 0:16:53 GOMEZ HUETE ALBERTO CLUB ATLE LUCENA2 º 199103  :23

18 252 0:18:39 CUENCA LOPEZ JULIAN ATLE EGRABRENSE3 º 199203  :44

27 1018 0:19:43 CASTILLO RAMIREZ VICTOR MA INDEPENDIENTE4 º 199403  :57

36 457 0:20:08 REQUENA ALJAMA RAFAEL A. TROTACALLES5 º 199304  :02

61 1051 0:22:39 BERZOSA OGALLAR JAVIER DEPORTIVO ALAUDA6 º 199104  :32

67 461 0:23:21 CARVAJAL MORALES CRISTIAN INDEPENDIENTE7 º 199404  :40

83 1015 0:25:43 PINEDA CARRASCO JESUS MARATHON LUCENA8 º 199105  :09

84 275 0:26:14 VILLA MORALES SAMUEL CLUB ATLE LUCENA9 º 199305  :15

Juvenil Femenino

41 499 0:20:44 SUAREZ PRIETO ANA AMO ALLA1 º 199704  :09

82 1095 0:25:41 VARAS SANTOLALLA ANGELA TROTACALLES2 º 199605  :08

85 273 0:26:15 BALTANAS MALDONA OIDA CLUB ATLE LUCENA3 º 199705  :15

92 490 0:26:52 ROMERO MARQUEZ BLANCA AMO ALLA4 º 199705  :22

104 499 0:28:54 SUAREZ PRIETO ANA AMO ALLA5 º 199705  :47

Juvenil Masculino

13 1085 0:18:10 GARCIA FENRANDEZ CANDIDO TROTASIERRA1 º 199703  :38

14 492 0:18:11 LOUZI FARIS AYOUB AMO ALLA2 º 199603  :38

16 272 0:18:28 GUTIERREZ AGUILAR SERGIO CLUB ATLE LUCENA3 º 199703  :42

32 1090 0:19:53 LUQUE LUQUE ANTONIO TROTASIERRA4 º 199603  :59

54 276 0:21:46 LUICENA GARCIA ANTONIO D. CLUB ATLE LUCENA5 º 199704  :21

Senior A Femenino

108 350 0:29:37 CARVAJAL RADA TAMARA M. TUAREG RAID CABR1 º 198605  :55
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Resultados por Categorías y sexo

VIII SAN SILVESTRE VILLA DE MORILES

   29 de Diciembre de 2013

MORILES (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:5 5000

Orden 

Categoría

Carrera: Prueba Reina

Local

Promedio 

(min/km)

Senior A Masculino

5 1091 0:17:27 CABALLERO RODRIGU FRANCISCO TROTASIERRA1 º 198903  :29

11 281 0:18:06 MOLINA VALENZUELA DANIEL CLUB ATLE LUCENA2 º 199003  :37

17 475 0:18:36 HERENCIA CABEZAS RAUL ATLE MONTILLA3 º 198403  :43

26 456 0:19:37 PRIETO GARCIA JAVIER TROTACALLES4 º 199003  :55

29 313 0:19:47 RUIZ DOMENECH LUCIO J. VIRGEN DE BELEN5 º 198803  :57

34 473 0:20:04 MUÑOZ MELLADO JESUS CLUB ATLE LUCENA6 º 198804  :01

52 1074 0:21:39 CARMONA BURGOS DARIO MARATON LUCENA7 º 198904  :20

63 1012 0:22:47 GALINDO PEREZ DAVID CLUB ATLE LUCENA8 º 198904  :33

76 1016 0:24:47 QUINTANA RAMIREZ JOSE ANTO INDEPENDIENTE9 º 198904  :57

79 474 0:25:31 MONTERO PINO ALBERTO CLUB ATLE LUCENA10 º 198905  :06

81 1077 0:25:40 ARROYO ROSA RAFAEL INDEPENDIENTE11 º 198605  :08

90 1030 0:26:48 ALCAIDE DEL MORAL RAFA CLUB ATL MONTEM12 º 198605  :22

116 321 0:31:11 CARVAJAL MORLALES OSCAR R. INDEPENDIENTE13 º 198606  :14

Senior B Femenino

73 330 0:24:10 GARCIA MARTINEZ ISABEL C. LOS CALIFAS1 º 198304  :50

74 333 0:24:39 ORTEGA CEACERO ROSA MARI LOS CALIFAS2 º 197804  :56

112 468 0:30:40 ROGEL PULIDO MARIA CLUB ATLE LUCENA3 º 198306  :08
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Resultados por Categorías y sexo

VIII SAN SILVESTRE VILLA DE MORILES

   29 de Diciembre de 2013

MORILES (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:5 5000

Orden 

Categoría

Carrera: Prueba Reina

Local

Promedio 

(min/km)

Senior B Masculino

6 1019 0:17:29 MERINO LUQUE JUAN C. A. PORCUNA1 º 198203  :30

7 1031 0:17:30 MATA PRIETO J. ANTONIO CLUB ATL MONTEM2 º 198003  :30

8 325 0:17:48 ZALDIVAR VERA JESUS ATLE. PUERTO REAL3 º 197903  :34

9 1058 0:17:52 CABALLERO GARCIA ANGEL MARATON LUCENA4 º 198303  :34

19 462 0:18:44 GARRIDO JIMENEZ ANTONIO LOS FATIGITAS5 º 198203  :45

30 454 0:19:49 MORALES MOSQUERA LORENZO VILLA DEL RIO6 º 198103  :58

38 487 0:20:37 VILLAFUENTE CAPOTE FERNANDO ATLE CORDOBES7 º 198004  :07

56 1075 0:22:04 GALLARDO GALLARDO FERNANDO INDEPENDIENTE8 º 197904  :25

58 1066 0:22:23 JIMENEZ PEREZ JOSE JULIO MARATON LUCENA9 º 197804  :29

70 1076 0:23:50 PEREZ SANTITEBAN ANTONIO INDEPENDIENTE10 º 198104  :46

89 1072 0:26:46 SOME CALVILLO JOSE ANTO MARATON LUCENA11 º 197905  :21

98 1050 0:27:48 SANCHEZ VERDUGO JORGE DEPORTIVO ALAUDA12 º 197905  :34

99 314 0:28:00 SALAS JIMENEZ JOSE VIRGEN DE BELEN13 º 198105  :36

106 322 0:29:01 CARVAJAL MORLALES FCO. JAVIE INDEPENDIENTE14 º 198005  :48

Veterano A Femenino

53 452 0:21:42 WALS FOCHE VICKY TROTASIERRA1 º 197504  :20

60 486 0:22:37 MEJIAS CABELLO MARI CARM ATLE CORDOBES2 º 197604  :31

69 343 0:23:43 CRUZ GOMEZ ISABEL ATL BENAMEJI3 º 197404  :45

95 467 0:26:58 DIAZ VILLEGAS COMCEPCIO MARATON LUCENA4 º 197405  :24

107 1083 0:29:29 PERALES VAZQUEZ YOLANDA TROTASIERRA5 º 197405  :54

110 464 0:30:33 BURGOS ARANDA ARACELI MARATON LUCENA6 º 197506  :07
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Resultados por Categorías y sexo

VIII SAN SILVESTRE VILLA DE MORILES

   29 de Diciembre de 2013

MORILES (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:5 5000

Orden 

Categoría

Carrera: Prueba Reina

Local

Promedio 

(min/km)

Veterano A Masculino

2 290 0:16:44 DIAZ PEDRAZA FRANCISCO CLUB ATLE LUCENA1 º 197403  :21

4 481 0:16:57 SANCHEZ FERNANDEZ RAFAEL ATLE MONTILLA2 º 197603  :23

10 289 0:18:02 BUJALANCE PEREZ JOSE CLUB ATLE LUCENA3 º 197703  :36

15 349 0:18:13 SAN MARTIN RODRIGU PEDRO D.CABRERIZOS4 º 197503  :39

20 1067 0:18:49 DORADO MOLINERO DAVID MARATON LUCENA5 º 197203  :46

22 287 0:18:53 MOLINA GARCIA JOSE DIEGO CLUB ATLE LUCENA6 º 197203  :47

23 341 0:19:18 PACHECO RAMIREZ JUAN ATL BENAMEJI7 º 197203  :52

24 334 0:19:20 SANCHEZ EXPOSITO LUIS LOS CALIFAS8 º 197503  :52

25 1024 0:19:24 MARQUES VILAPLANA JOSE ANTO TRIATLON MONTILL9 º 197403  :53

28 455 0:19:45 ROMAN GAVILAN JOSE C. SANTA ROSA10 º 197203  :57

48 328 0:21:27 PEREZ SOJO RAFAEL LOS CALIFAS11 º 197504  :17

49 472 0:21:30 RUIZ GONZALEZ ANTONIO CLUB ATLE LUCENA12 º 197304  :18

55 344 0:22:00 ROMERO MENDOZA CESAR CLUB ATLE LUCENA13 º 197304  :24

87 1059 0:26:43 GONZALEZ BARRANCO GABRIEL MARATON LUCENA14 º 197505  :21

93 1065 0:26:54 CARMONA BURGOS RAFAEL MARATON LUCENA15 º 197605  :23

105 323 0:28:56 REPULLO  MARTINEZ JUAN  CABRA16 º 197405  :47

Veterano B Femenino

40 335 0:20:41 YEPES VELASCO CHARI LOS CALIFAS1 º 197004  :08

43 1087 0:20:51 FERNANDEZ GARCIA ANGELES TROTASIERRA2 º 196804  :10

115 466 0:30:54 OSUNA PINO TERESA MARATON LUCENA3 º 197006  :11
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Resultados por Categorías y sexo

VIII SAN SILVESTRE VILLA DE MORILES

   29 de Diciembre de 2013

MORILES (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:5 5000

Orden 

Categoría

Carrera: Prueba Reina

Local

Promedio 

(min/km)

Veterano B Masculino

12 451 0:18:08 LOPEZ MOLERO JUAN TROTASIERRA1 º 197003  :38

21 463 0:18:51 ROLDAN TIENDA FRANCISCO MARATON LUCENA2 º 196803  :46

37 470 0:20:11 VILLA GARCIA PEDRO CLUB ATLE LUCENA3 º 197004  :02

46 1017 0:21:11 SANCHEZ PARRA MANUEL CORDUBA ATL.4 º 196704  :14

51 478 0:21:37 PULIDO JIMENEZ JOSE ATLE MONTILLA5 º 196604  :19

57 301 0:22:07 ANGEL PAEZ ANTONIO LA RODA ANDALUCI6 º 196604  :25

62 308 0:22:44 GONZALEZ MACHADO MANUEL CABRA7 º 197004  :33

65 460 0:23:12 GUADIX NUÑEZ RAFAEL LOS CALIFAS8 º 196604  :38

66 1032 0:23:18 LUQUE LOPEZ ANTONIO CLUB ATL MONTEM9 º 196904  :40

86 1070 0:26:41 CASTRO CARRASQUILL AGUSTIN MARATON LUCENA10 º 197005  :20

91 1071 0:26:51 VALERA LARA JUAN MARATON LUCENA11 º 197105  :22

111 1069 0:30:34 BEATO FERNANDEZ JESUS MARATON LUCENA12 º 196806  :07

113 471 0:30:41 MUÑOZ NAVARRO JUAN PEDR CLUB ATLE LUCENA13 º 196806  :08

114 1068 0:30:52 DIAZ VILLEGAS PEDRO MARATON LUCENA14 º 197006  :10

Veterano C Femenino

45 332 0:21:05 JALABERA RAMIREZ MONTSE LOS CALIFAS1 º 196404  :13

71 316 0:23:56 DOMENECH LOPEZ EMILIA VIRGEN DE BELEN2 º 196504  :47

96 465 0:27:06 ORTEGA AGUILAR CARMEN MARATON LUCENA3 º 196505  :25

101 317 0:28:39 MESA REYES MARI CARM VIRGEN DE BELEN4 º 196205  :44

Veterano C Masculino

31 329 0:19:50 MORENO LARA JUAN LOS CALIFAS1 º 196503  :58

33 1062 0:19:59 CABRERA ROMERO JUAN MARATON LUCENA2 º 196403  :60

39 1063 0:20:39 CABRERA ROMERO ANTONIO MARATON LUCENA3 º 196404  :08

42 336 0:20:48 PEREZ SANTOFIMIA FCO. LOS CALIFAS4 º 196504  :10

44 482 0:20:56 SALAS REDONDO ANTONIO ATLE MONTILLA5 º 196204  :11

50 1100 0:21:34 MONTERO MAVHO JUAN CLUB ATLE LUCENA6 º 196104  :19

59 1014 0:22:35 RODRIGUEZ VERDUGO RICARDO INDEPENDIENTE7 º 196204  :31

64 1078 0:22:49 ROLDAN POLO FRANCISCO INDEPENDIENTE8 º 196304  :34

80 1079 0:25:38 PINO MORENO MIGUEL INDEPENDIENTE9 º 196205  :08

88 1064 0:26:44  FLORES PIERNAGORD DIONISIO MARATON LUCENA10 º 196305  :21
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Resultados por Categorías y sexo

VIII SAN SILVESTRE VILLA DE MORILES

   29 de Diciembre de 2013

MORILES (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:5 5000

Orden 

Categoría

Carrera: Prueba Reina

Local

Promedio 

(min/km)

Veterano D Femenino

97 326 0:27:46 MADUEÑO ROJAS CHARO LOS CALIFAS1 º 196005  :33

Veterano D Masculino

35 479 0:20:06 RODRIGUEZ LOPEZ LUIS ATLE MONTILLA1 º 195804  :01

47 1099 0:21:22 CARVAJAL PEREZ JUAN J. TUAREG RAID CABR2 º 196004  :16

72 1054 0:23:58 SUBIRES BERNAL MANUEL MIGUEL RIOS3 º 195704  :48

75 327 0:24:40 GUZMAN GUERRERO MELCHOR LOS CALIFAS4 º 196004  :56

100 318 0:28:01 RUIZ RUIZ MANUEL VIRGEN DE BELEN5 º 196005  :36

102 338 0:28:49 GONZALEZ MADUEÑO JOSE AMDR LOS CALIFAS6 º 193605  :46

103 339 0:28:50 RAMIREZ LARA PEDRO LOS CALIFAS7 º 195905  :46

117 1013 0:31:52 MEDINA MIRANDA JOSE C.. POPULARBAN8 º 195906  :22

118 1080 0:35:09 BELTRAN GUTIERREZ MANUEL INDEPENDIENTE9 º 195907  :02
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Resultados General por sexo

VIII SAN SILVESTRE VILLA DE MORILES

   29 de Diciembre de 2013

MORILES (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:5 5000Carrera: Prueba Reina

Local

M

Promedio 

(min/km)

1029 0:16:02 MONTERO PAREJO ANTONIO CLUB ATLE LUCENA1 º 199203  :12

290 0:16:44 DIAZ PEDRAZA FRANCISCO CLUB ATLE LUCENA2 º 197403  :21

279 0:16:53 GOMEZ HUETE ALBERTO CLUB ATLE LUCENA3 º 199103  :23

481 0:16:57 SANCHEZ FERNANDEZ RAFAEL ATLE MONTILLA4 º 197603  :23

1091 0:17:27 CABALLERO RODRIGUEZ FRANCISCO TROTASIERRA5 º 198903  :29

1019 0:17:29 MERINO LUQUE JUAN C. A. PORCUNA6 º 198203  :30

1031 0:17:30 MATA PRIETO J. ANTONIO CLUB ATL MONTEMA7 º 198003  :30

325 0:17:48 ZALDIVAR VERA JESUS ATLE. PUERTO REAL8 º 197903  :34

1058 0:17:52 CABALLERO GARCIA ANGEL MARATON LUCENA9 º 198303  :34

289 0:18:02 BUJALANCE PEREZ JOSE CLUB ATLE LUCENA10 º 197703  :36

281 0:18:06 MOLINA VALENZUELA DANIEL CLUB ATLE LUCENA11 º 199003  :37

451 0:18:08 LOPEZ MOLERO JUAN TROTASIERRA12 º 197003  :38

1085 0:18:10 GARCIA FENRANDEZ CANDIDO TROTASIERRA13 º 199703  :38

492 0:18:11 LOUZI FARIS AYOUB AMO ALLA14 º 199603  :38

349 0:18:13 SAN MARTIN RODRIGUEZ PEDRO D.CABRERIZOS15 º 197503  :39

272 0:18:28 GUTIERREZ AGUILAR SERGIO CLUB ATLE LUCENA16 º 199703  :42

475 0:18:36 HERENCIA CABEZAS RAUL ATLE MONTILLA17 º 198403  :43

252 0:18:39 CUENCA LOPEZ JULIAN ATLE EGRABRENSE18 º 199203  :44

462 0:18:44 GARRIDO JIMENEZ ANTONIO LOS FATIGITAS19 º 198203  :45

1067 0:18:49 DORADO MOLINERO DAVID MARATON LUCENA20 º 197203  :46

463 0:18:51 ROLDAN TIENDA FRANCISCO MARATON LUCENA21 º 196803  :46

287 0:18:53 MOLINA GARCIA JOSE DIEGO CLUB ATLE LUCENA22 º 197203  :47

341 0:19:18 PACHECO RAMIREZ JUAN ATL BENAMEJI23 º 197203  :52

334 0:19:20 SANCHEZ EXPOSITO LUIS LOS CALIFAS24 º 197503  :52

1024 0:19:24 MARQUES VILAPLANA JOSE ANTONI TRIATLON MONTILL25 º 197403  :53

456 0:19:37 PRIETO GARCIA JAVIER TROTACALLES26 º 199003  :55

1018 0:19:43 CASTILLO RAMIREZ VICTOR MAN INDEPENDIENTE27 º 199403  :57

455 0:19:45 ROMAN GAVILAN JOSE C. SANTA ROSA28 º 197203  :57

313 0:19:47 RUIZ DOMENECH LUCIO J. VIRGEN DE BELEN29 º 198803  :57

454 0:19:49 MORALES MOSQUERA LORENZO VILLA DEL RIO30 º 198103  :58

329 0:19:50 MORENO LARA JUAN LOS CALIFAS31 º 196503  :58
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Resultados General por sexo

VIII SAN SILVESTRE VILLA DE MORILES

   29 de Diciembre de 2013

MORILES (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:5 5000Carrera: Prueba Reina

Local

M

Promedio 

(min/km)

1090 0:19:53 LUQUE LUQUE ANTONIO TROTASIERRA32 º 199603  :59

1062 0:19:59 CABRERA ROMERO JUAN MARATON LUCENA33 º 196403  :60

473 0:20:04 MUÑOZ MELLADO JESUS CLUB ATLE LUCENA34 º 198804  :01

479 0:20:06 RODRIGUEZ LOPEZ LUIS ATLE MONTILLA35 º 195804  :01

457 0:20:08 REQUENA ALJAMA RAFAEL A. TROTACALLES36 º 199304  :02

470 0:20:11 VILLA GARCIA PEDRO CLUB ATLE LUCENA37 º 197004  :02

487 0:20:37 VILLAFUENTE CAPOTE FERNANDO ATLE CORDOBES38 º 198004  :07

1063 0:20:39 CABRERA ROMERO ANTONIO MARATON LUCENA39 º 196404  :08

336 0:20:48 PEREZ SANTOFIMIA FCO. LOS CALIFAS40 º 196504  :10

482 0:20:56 SALAS REDONDO ANTONIO ATLE MONTILLA41 º 196204  :11

1017 0:21:11 SANCHEZ PARRA MANUEL CORDUBA ATL.42 º 196704  :14

1099 0:21:22 CARVAJAL PEREZ JUAN J. TUAREG RAID CABR43 º 196004  :16

328 0:21:27 PEREZ SOJO RAFAEL LOS CALIFAS44 º 197504  :17

472 0:21:30 RUIZ GONZALEZ ANTONIO CLUB ATLE LUCENA45 º 197304  :18

1100 0:21:34 MONTERO MAVHO JUAN CLUB ATLE LUCENA46 º 196104  :19

478 0:21:37 PULIDO JIMENEZ JOSE ATLE MONTILLA47 º 196604  :19

1074 0:21:39 CARMONA BURGOS DARIO MARATON LUCENA48 º 198904  :20

276 0:21:46 LUICENA GARCIA ANTONIO D. CLUB ATLE LUCENA49 º 199704  :21

344 0:22:00 ROMERO MENDOZA CESAR CLUB ATLE LUCENA50 º 197304  :24

1075 0:22:04 GALLARDO GALLARDO FERNANDO L. INDEPENDIENTE51 º 197904  :25

301 0:22:07 ANGEL PAEZ ANTONIO LA RODA ANDALUCI52 º 196604  :25

1066 0:22:23 JIMENEZ PEREZ JOSE JULIO MARATON LUCENA53 º 197804  :29

1014 0:22:35 RODRIGUEZ VERDUGO RICARDO INDEPENDIENTE54 º 196204  :31

1051 0:22:39 BERZOSA OGALLAR JAVIER DEPORTIVO ALAUDA55 º 199104  :32

308 0:22:44 GONZALEZ MACHADO MANUEL CABRA56 º 197004  :33

1012 0:22:47 GALINDO PEREZ DAVID CLUB ATLE LUCENA57 º 198904  :33

1078 0:22:49 ROLDAN POLO FRANCISCO INDEPENDIENTE58 º 196304  :34

460 0:23:12 GUADIX NUÑEZ RAFAEL LOS CALIFAS59 º 196604  :38

1032 0:23:18 LUQUE LOPEZ ANTONIO CLUB ATL MONTEMA60 º 196904  :40

461 0:23:21 CARVAJAL MORALES CRISTIAN INDEPENDIENTE61 º 199404  :40

1076 0:23:50 PEREZ SANTITEBAN ANTONIO INDEPENDIENTE62 º 198104  :46
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Resultados General por sexo

VIII SAN SILVESTRE VILLA DE MORILES

   29 de Diciembre de 2013

MORILES (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:5 5000Carrera: Prueba Reina

Local

M

Promedio 

(min/km)

1054 0:23:58 SUBIRES BERNAL MANUEL MIGUEL RIOS63 º 195704  :48

327 0:24:40 GUZMAN GUERRERO MELCHOR LOS CALIFAS64 º 196004  :56

1016 0:24:47 QUINTANA RAMIREZ JOSE ANTONI INDEPENDIENTE65 º 198904  :57

474 0:25:31 MONTERO PINO ALBERTO CLUB ATLE LUCENA66 º 198905  :06

1079 0:25:38 PINO MORENO MIGUEL INDEPENDIENTE67 º 196205  :08

1077 0:25:40 ARROYO ROSA RAFAEL INDEPENDIENTE68 º 198605  :08

1015 0:25:43 PINEDA CARRASCO JESUS MARATHON LUCENA69 º 199105  :09

275 0:26:14 VILLA MORALES SAMUEL CLUB ATLE LUCENA70 º 199305  :15

1070 0:26:41 CASTRO CARRASQUILLA AGUSTIN MARATON LUCENA71 º 197005  :20

1059 0:26:43 GONZALEZ BARRANCO GABRIEL MARATON LUCENA72 º 197505  :21

1064 0:26:44  FLORES PIERNAGORDA DIONISIO MARATON LUCENA73 º 196305  :21

1072 0:26:46 SOME CALVILLO JOSE ANTONI MARATON LUCENA74 º 197905  :21

1030 0:26:48 ALCAIDE DEL MORAL RAFA CLUB ATL MONTEMA75 º 198605  :22

1071 0:26:51 VALERA LARA JUAN MARATON LUCENA76 º 197105  :22

1065 0:26:54 CARMONA BURGOS RAFAEL MARATON LUCENA77 º 197605  :23

1050 0:27:48 SANCHEZ VERDUGO JORGE DEPORTIVO ALAUDA78 º 197905  :34

314 0:28:00 SALAS JIMENEZ JOSE VIRGEN DE BELEN79 º 198105  :36

318 0:28:01 RUIZ RUIZ MANUEL VIRGEN DE BELEN80 º 196005  :36

338 0:28:49 GONZALEZ MADUEÑO JOSE AMDRES LOS CALIFAS81 º 193605  :46

339 0:28:50 RAMIREZ LARA PEDRO LOS CALIFAS82 º 195905  :46

323 0:28:56 REPULLO  MARTINEZ JUAN  CABRA83 º 197405  :47

322 0:29:01 CARVAJAL MORLALES FCO. JAVIER INDEPENDIENTE84 º 198005  :48

1069 0:30:34 BEATO FERNANDEZ JESUS MARATON LUCENA85 º 196806  :07

471 0:30:41 MUÑOZ NAVARRO JUAN PEDRO CLUB ATLE LUCENA86 º 196806  :08

1068 0:30:52 DIAZ VILLEGAS PEDRO MARATON LUCENA87 º 197006  :10

321 0:31:11 CARVAJAL MORLALES OSCAR R. INDEPENDIENTE88 º 198606  :14

1013 0:31:52 MEDINA MIRANDA JOSE C.. POPULARBAN89 º 195906  :22

1080 0:35:09 BELTRAN GUTIERREZ MANUEL INDEPENDIENTE90 º 195907  :02
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Resultados General por sexo

VIII SAN SILVESTRE VILLA DE MORILES

   29 de Diciembre de 2013

MORILES (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:5 5000Carrera: Prueba Reina

Local

F

Promedio 

(min/km)

335 0:20:41 YEPES VELASCO CHARI LOS CALIFAS1 º 197004  :08

499 0:20:44 SUAREZ PRIETO ANA AMO ALLA2 º 199704  :09

1087 0:20:51 FERNANDEZ GARCIA ANGELES TROTASIERRA3 º 196804  :10

332 0:21:05 JALABERA RAMIREZ MONTSE LOS CALIFAS4 º 196404  :13

452 0:21:42 WALS FOCHE VICKY TROTASIERRA5 º 197504  :20

486 0:22:37 MEJIAS CABELLO MARI CARME ATLE CORDOBES6 º 197604  :31

343 0:23:43 CRUZ GOMEZ ISABEL ATL BENAMEJI7 º 197404  :45

316 0:23:56 DOMENECH LOPEZ EMILIA VIRGEN DE BELEN8 º 196504  :47

330 0:24:10 GARCIA MARTINEZ ISABEL C. LOS CALIFAS9 º 198304  :50

333 0:24:39 ORTEGA CEACERO ROSA MARIA LOS CALIFAS10 º 197804  :56

1084 0:24:51 PEREZ RUIZ AZAHARA TROTASIERRA11 º 199504  :58

277 0:25:07 LOPEZ JIMENEZ ARACELI CLUB ATLE LUCENA12 º 199305  :01

1095 0:25:41 VARAS SANTOLALLA ANGELA TROTACALLES13 º 199605  :08

273 0:26:15 BALTANAS MALDONADO OIDA CLUB ATLE LUCENA14 º 199705  :15

490 0:26:52 ROMERO MARQUEZ BLANCA AMO ALLA15 º 199705  :22

467 0:26:58 DIAZ VILLEGAS COMCEPCION MARATON LUCENA16 º 197405  :24

465 0:27:06 ORTEGA AGUILAR CARMEN MARATON LUCENA17 º 196505  :25

326 0:27:46 MADUEÑO ROJAS CHARO LOS CALIFAS18 º 196005  :33

317 0:28:39 MESA REYES MARI CARME VIRGEN DE BELEN19 º 196205  :44

499 0:28:54 SUAREZ PRIETO ANA AMO ALLA20 º 199705  :47

1083 0:29:29 PERALES VAZQUEZ YOLANDA TROTASIERRA21 º 197405  :54

350 0:29:37 CARVAJAL RADA TAMARA M. TUAREG RAID CABR22 º 198605  :55

1096 0:30:23 RONCAÑO LOPEZ ESTER TROTACALLES23 º 199406  :05

464 0:30:33 BURGOS ARANDA ARACELI MARATON LUCENA24 º 197506  :07

468 0:30:40 ROGEL PULIDO MARIA CLUB ATLE LUCENA25 º 198306  :08

466 0:30:54 OSUNA PINO TERESA MARATON LUCENA26 º 197006  :11
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